МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Дальневосточный государственный институт искусств»
(Дальневосточный государственный институт искусств)

ТЕАТРАЛЬНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

П Р И К А З

6  июля  2021 г.

Владивосток № 197-ВО

О создании стипендиальной комиссии

На основании Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016 № 1663 «Об
утверждении Порядка назначения государственной академической стипендии и (или)
государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме
обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной
стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты
стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных государственных
образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета»  и протокола № 2 от
05.07.2021 года стипендиальной комиссии:

п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать  стипендиальную комиссию театрального факультета на 2021-
2022 учебный год в составе:

1) Запорожец А.И.  декан театрального факультета;

2) Абаляева К.А.  старший методист учебно – методического

управления;

3) Черкезешвили Г.Н.  студент 4 курса театрального факультета,
староста курса;

4) Грачева Л.С.  специалист по учебно – методической работе
театрального факультета;

5) Голубева К.В.  студент 3 курса театрального факультета.

Ректор                  А.М. Чугунов

 СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебно-
методического управления

_______________
(подпись)

Е.В. Евдокимова __________
(дата)

Главный бухгалтер

_______________
(подпись)

Л.Б. Батеева __________
(дата)

Декан театрального факультета
 А.И. Запорожец
06.07.2021 г.

Специалист по учебно-методической
работе театрального факультета
 Л.С. Грачева
06.07.2021 г.

В дело № 51-02 за 2021 г.
Делопроизводитель
 В.Р. Барботкина
06.07.2021 г.

		2021-12-14T09:41:28+1000
	Чугунов Андрей Матвеевич